
 

Decreto n. 25/2021 

del 29/04/2021 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE -  Decreto Presidente n. 23 del 21 aprile 2021. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il proprio Decreto n. 23 adottato in data 21 aprile 2021 con procedura 

d’urgenza ai sensi dell’art.7, comma 6, lett. c) dello Statuto dell’INGV, approvato con 

Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 114/2020 del 19 giugno 2020, 

pubblicato sul Sito WEB istituzionale, concernente il I Aggiornamento 2021-2022 e 

l’VIII Aggiornamento 2020-2021 del Programma degli acquisti (forniture di beni e 

servizi) delle Sezioni INGV e dell’Amministrazione Centrale; 

RISCONTRATA l’inesattezza dell’indirizzo del link a cui si rimanda per la 

consultazione degli atti riferiti allo stesso Decreto, a causa di un mero errore 

materiale; 

VISTA la necessità e l’urgenza di provvedere alla correzione immediata del predetto 

errore; 

 

DECRETA 

 

ai fini della consultazione degli atti riferiti al Decreto n. 23 del 21 aprile 2021, si 

rimanda al seguente link:  

 

https://istituto.ingv.it/it/amministrazionetrasparente/bandi-di-gara-e-

contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-

distintamente-per-ogni-procedura.html  

 

 Il presente decreto verrà sottoposto all’esame del Consiglio di 

Amministrazione per la prescritta ratifica, nella prossima seduta utile. 

 

 

          Prof. Carlo DOGLIONI   
                

https://istituto.ingv.it/it/amministrazionetrasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura.html
https://istituto.ingv.it/it/amministrazionetrasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura.html
https://istituto.ingv.it/it/amministrazionetrasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura.html

